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11. – 20.  novembrini viib SOS Lasteküla Osta.ee keskkonnas läbi heategevusliku oksjoni, 
millest laekuvate vahendite eest soetatakse lasteküla lastele talveks  spordivarustust. Võimalus
on osta endale kena kunstiteos või minna õhtusöögile  koos põneva persooniga.

      

10. novembril  kell 14.30 toimub Solarise Vapianos Epp-Maria Kokamägi juhtimisel inglite 
joonistamine. Seal proovivad kätt SOS Lasteküla head sõbrad ja toetajad – Evelin  Ilves,
Kristina Smigun-Vähi, Mart Poom ja Urmas Paet. Oma pildid maalivad ka  kaks Keila lasteküla
last.

  

Lisaks maalitud  inglitele lähevad oksjonile ka õhtusöögid Tallinna erinevates restoranides, kus 
lisaks eelpool nimetatud headele inimestele on võimalus osta õhtusöök ka Gert  Tiivasega,
Joakim Heleniusega või Anne Veskiga. Väga eriline võimalus on soetada  õhtusöök Keila SOS
Lasteküla peremajas ema Erika ja tema laste seltsis. Lisaks  õhtusöökidele on oksjonil ka
kokakunsti lühikursus koos meisterkokkade Rain  Käärsti ja Allan Kuningaga. Swissotel on välja
pannud ööbimise kahele  eksklusiivses sviidis.

  

Õhtusöögid  annetavad restoranid Ribe, Dominic, Öö, Moon, Lucca, Chedi ja Lounge24.

  

Osta.ee  keskkonnas on võimalik kõigil ostjatel ja müüjatel teha annetus SOS Lastekülale. 
Heategevusoksjonitega koos avatakse iga Osta.ee tavaostu eest tasumise juures 
annetusvõimalus. Nüüd saab kanda oma annetuse summa ühe nupuvajutusega ostetud  kauba
eest tasudes otse SOS Lasteküla kontole.

  

SOS  Lasteküla pakub perepõhist asenduskodu vanemliku hoolitsuseta lastele, et nad  saaksid
kasvada üles armastuse, austuse ja turvatunde õhkkonnas. Esimene SOS  Lasteküla Eestis
loodi 1995. aastal. Täna on lastekülad ja noortekodud  Tallinnas, Keilas ja Põltsamaal, kus elab
üle 100 lapse ja noore.  Peretugevdamise programmi raames Ida-Virumaal oleme aidanud sadu
peresid. Keilas  ja Põltsamaal on käivitunud hariduse tugevdamise programm, millega aidatakse
 õpiraskustes lapsi.

  

Kui  te ei soovi oksjonil osaleda, kuid tahate aidata SOS Lasteküla lastele osta  talveks
spordivarustust, siis ülekande saate teha: arve  nr on 221001178590, SOS Lasteküla Eesti
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Ühing .

  

  

Vabariigi Presidendi Kantselei
avalike suhete osakond
tel 631 6229
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